2020年２月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL https://www.jgroup.jp/）

当社子会社のリニューアルオープン（三枡三蔵 はなれ）のお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイプロジェクト（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：林裕二）は、

「ほっこり 仙台店」（仙台市青葉区）を改装し、2020 年２月 18 日（火）に「三枡三蔵 はなれ」と

してリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「三枡三蔵 はなれ」（みますみつくら はなれ）

【営 業 時 間】  月～土 17：00～24：00

         祝前日  17：00～25：00

         定休日 日曜日

【坪   数】  60.1坪

 【席   数】  84 席

【特 徴】 東北各地の地酒を豊富に取り揃えており、仙台市場直送の新鮮魚介や仙台名物

牛タンとご一緒に地酒をお楽しみいただけます。

２．所 在 地    仙台市青葉区中央 3-6-1 仙台 TR ビル 8Ｆ

３．オープン予定日

  2020 年２月 18 日（火曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上